Sub actu terra recta in octava... (faint header text)

Item in alio loco in transversalibus duobus in locis uno in loco quatuor sulcos
 et in alio loco tres sulcos transversales a metra transversali ad granicem Wypry obszpla
 inter metras ut supra iacet yem in eodem campo in transversalibus quatuor sulcos
 transversales per torrentem a pariete ad parietem procedentem inter metras eiusdem Alberti
 et Jacobi iacet yem in loco dicto na polke sulcum unum iary a metra transver-
 sali ad granicem Wypry borska inter metras Jacobi et Raphaelis in sorte
 Chopitowska iacet yem in alio campo tres sulcos transversales a lapidibus
 ad metram transversalem procedentem inter metras eiusdem Alberti et Jacobi Lo-
 bieskyk in sortibus Chopitowska et Chembinowska iacet cum agris pratis nu-
 betis et paribus ac singulis eorum bonorum utilitatibus fructibus proventus
 redditibus attinentibus et pertinentibus cum ceteris commodis nullis penitus exce-
 ptis in septem sexagesimo post hinc usque ad exemptionem obligavit et iura-
 ditavit quod in eorum yem reali cum actuali ac pacifica possessione per Malen
 et alios suos quosvis offere acceptandus dat et admittit Paupertione et
 evictionem ab omnibus personis caret sub iudicio simili aliorum septem sexa-
 gesimum post Et formam offere pccati Castrensi Transcaeni per personam respo-
 sione ac satisfactione sine ulla dilatione motione appellacione diffugio
 quovis ac exemptione personali sua Recognitione in pccatis mediante

Wojny izdebnik Obligatio

Coram offere et actibus pccatis Castrensi Capitano Transcaeni pccatis Malen
 Petrus olim Jacobi Wojno Pictus aram quindem circa velutera suab
 mente et corpus eandem palam pccati ac libere Recognitione Lucia nli Martini d'ly
 Malen Martini Krynski et eius posteris bonorum suorum immobilium in heredita-
 et Wojny izdebnik pccati super se post olim Malen Albertum Wojno patrem se-
 niliter decessum in hereditatibus successivis convenit totam sortem suam libe-
 rum devolutam in agris bonis agris pratis campis sylvis nabetis et variis
 ac singulis eorum bonorum utilitatibus fructibus proventus redditibus atti-
 nentibus et pertinentibus nullis penitus exceptis in summa viginti Thronard
 polonicae hinc usque ad exemptionem suam pccati pccati et indivisam
 exclusionem obligavit et iuravit quod in eorum yem reali cum actuali
 ac pacifica possessione per Malen et alios suos quosvis offere acceptandus dat et
 admittit Paupertione et evictionem ab omnibus personis caret sub iudicio simi-
 li aliorum viginti Thronard post Et formam offere pccati per personam respo-
 sione ac satisfactione sine ulla dilatione motione appellacione diffugio quovis ac excep-